АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.08.2019              № 93-Р

с. Пойменное

О создании экспертной комиссии Вассинского сельсовета        Тогучинского   района Новосибирской области

В целях упорядочения делопроизводства и сохранности архивных документов:
1.Создать экспертную комиссию в составе:
	Председатель комиссии

	Федорчук Сергей Валерьевич

	Секретарь комиссии
	Гартман Ирина Викторовна

	Члены комиссии
	Деревянко Татьяна Владимировна

Волкова Александра Викторовна

       2.Назначить ответственного за делопроизводство
- Деревянко Татьяну Владимировну, специалиста 1 разряда администрации,  за сохранность документов постоянного хранения;
- Волкову Александру Викторовну, специалиста 1 разряда администрации, за сохранность документов по похозяйственным книгам.
       3.Распоряжение администрации Вассинского сельсовета от 24.06.2019  № 62-Р считать утратившим силу.
       4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста администрации  Гартман Ирину Викторовну.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
    45-699
[bookmark: _GoBack]